
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tursko

Čestmírovo náměstí 59, 252 65 Tursko
tel.č.: 315 786 023 | e-mail: sekretarka@tursko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Tursko

konané dne 24. 5. 2023 v Zasedací místnost obecního úřadu od 19:00 hod.

Zastupitelstvo obce Tursko schvaluje

4/2/2023 program 4. zasedání o doplněný bod  Nová smlouva o spolupráci při zajištění zpětného
odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému
odpadového  hospodářství.

4/3/2023 rozpočtové opatření č. 4 ve znění návrhu.

4/5/2023 navýšení počtu strážníků Obecní policie dle návrhu.

4/6/2023 Návrh dodatku č.1 Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti  a pověřuje
starostku jejím podpisem.

4/7b/2023 od 1.7.2023 povinnost platit za umístění reklamních zařízení na veřejných prostranstvích
firmám, které dosud měly povolení za bezplatné umístění reklamních zařízení.  Bude jim
vystavena a zaslána faktura za II. pololetí 2023.

4/9/2023 Návrh Nové smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného
odběru do obecního systému odpadového hospodářství a pověřuje starostku jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Tursko určuje

4/1/2023 ověřovatele  zápisu  pana  Ing.  Roberta  Mattiello  a  paní  Ivanu  Lánskou.
Zapisovatelem  paní  Ivanu  Válkovou.

Zastupitelstvo obce Tursko pověřuje

4/4/2023 1.místostarostu obce Tursko, p. Václava Vlka, účastí na Valné hromadě společnosti Vodárny
Kladno - Mělník, a.s., IČO: 46356991, , se sídlem:

U vodojemu 3085, Kladno, která se koná dne 25. května 2023.

4/8/2023 paní  starostku  v  součinnosti  s  komisí  pro  místní  rozvoj,  výstavbu  a  životní  prostředí
k prošetření žádosti a  případnému návrhu řešení dané věci.

Zastupitelstvo obce Tursko zrušuje

4/7a/2023 povolení na bezplatné umístění reklam ze dne 1.7.2017.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce  Tursko  bere  na  vědomí  Zprávu  o  činnosti  kontrolního  výboru  –  přednesenou
předsedou panem Ing. Martinem Jungem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo  obce  Tursko  bere  na  vědomí  Zprávu  o  činnosti  finančního  výboru  –  přednesenou
předsedou panem Prof. Ing. Martinem Fuskem, CSc..

Zastupitelstvo  obce  Tursko  bere  na  vědomí  Zprávu  o  činnosti  komise  kulturní,  školské  a
sociální – přednesenou předsedkyní paní Ivanou Lánskou.

Zastupitelstvo obce Tursko bere na vědomí Zprávu o činnosti komise dopravní – přednesenou předsedou
panem Ing. Ondřejem Prchalem.

Zastupitelstvo obce Tursko bere na vědomí Zprávu o činnosti komise pro místní rozvoj, výstavbu a
životní prostředí – přednesenou předsedou panem Ing. Vladimírem Snopem.

Zastupitelstvo obce Tursko bere na vědomí Zprávu o činnosti komise sportovní – přednesenou předsedou
panem Ing. Robertem Mattiello.

Zastupitelstvo obce Tursko bere na vědomí informace starostky.

Zastupitelstvo obce Tursko bere na vědomí průběh diskuze.

Libuše Tydlitátová
starostka  obce


